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 Työllisyysalueen tulosseurantakehikon työstäminen etenee kolmella 
tasolla: 1) valtion valvonta- ja ohjaus; 2) vastuukunnan tiedolla 
johtaminen; sekä 3) oman toiminnan indikaattorit.  

 Työllisyysalueen tulos-ja vaikuttavuusseurannasta vastaa KEHA-keskus 
yhteistyössä Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen kanssa. AVI vastaa 
toiminnan laillisuusvalvonnasta. KEHA-keskus on käynnistänyt 
valtakunnallisen tulosseurannan järjestämisen. Raahen työllisyysalue on 
pitänyt ensimmäisen yhteistyökeskustelun oman arvioitsijan kanssa 
perjantaina 2.5. KEHA:n seuranta määrittää riittävän suoritustason kaikille 
työllisyysalueille. Seurantakehikko hahmotellaan ja pilotoidaan kuluvan 
vuoden aikana. Valtakunnalliset työllisyystavoitteet muodostavat 
seurannan perusteet. Kullekin työllisyysalueelle räätälöidään siltä pohjalta 
omat tavoitteet. KEHA kerää kattavan seurantatiedon hallitsemistaan 
käyttövelvoitteen alaisista tietojärjestelmistä. KEHA:n hallinnoima 
seuranta on työllisyysalueen ohjauksen tärkein taso.  

 Ajankohtainen työmarkkinatilanne (työllisyyden taso, työttömyyden taso, 
avointen työpaikkojen määrä ja laatu) on kuntien keskeistä 
elinvoimatoimintaympäristötietoa, jonka tulee olla kuntapäättäjien 
saatavilla mahdollisimman helposti ja reaaliaikaisesti. Kunnat päivittävät 
parhaillaan tiedolla johtamisen kyvykkyyksiään. Monissa kunnissa ollaan 
ottamassa käyttöön nk. johdon työpöytiä, joihin on integroitu kaikki 
kuntakonsernin kannalta keskeiset tunnusluvut ja tietovarannot. Raahe on 
valinnut Softwave Oy:n Opiferus-alustan, jota ollaan parhaillaan ottamassa 
käyttöön. Myös keskeiset työllisyysmittarit integroidaan työpöytään. 
Tarvittava työllisyysdata on pääasiassa avointa. Se saadaan joko 
Tilastokeskuksen työllisyystilastoista ja/tai KEHA-keskuksen 
työnvälitystietokannasta. Alueen työmarkkinatilannekuvan luominen tulee 
sovittaa yhteen kuntien johtamisjärjestelmien kanssa niin, että 
päällekkäisyydet minimoituvat. 

 Työllisyysalueen operatiivisen tuloksellisuuden seurantaan saadaan tieto 
KEHA-keskuksen hallinnoimasta Tuuttu-palvelusta. Tuutti on 
valtakunnallinen tietopalvelu, josta löytyy periaatteessa kaikki tarvittava 
työvoimapalvelutieto. Tuuttiin kuuluu Microsoftin Business Intelligence-



sovellukseen perustuva MYLLY-tietokanta. MYLLY-kantaan kehitetään 
työllisyysalueiden operatiivisen toiminnan indikaattoreita. 
Työllisyysalueiden kautta samoja indikaattoreita voidaan porautua 
tarkastelemaan kuntatasolla. Kuten työllisyysalueet itsekin, MYLLY-kannan 
tietotuotteet ovat vielä varhaisvaiheessa ja intensiivisen kehittämisen 
kohde. Tällä hetkellä selvästi tärkein seurattava tulostavoite on 
yhdenvertaisuus: mitä indikaattoreita tulisi seurata – ja niiden kautta 
saatua tietoa jalostaa – joista voidaan päätellä toteutuuko yhdenvertainen 
palvelu työllisyysalueiden sisällä ja välillä?  

 Liitteenä olevassa omassa ja KEHA-keskuksen kalvosarjassa listataan 
tulosseurannan kehittämisen lähtökohtia sekä esitetään alueen 
ajankohtainen tilannekuva valituilla indikaattoreilla esimerkinomaisesti. 
Tulosseurannan valmistelu jatkuu siten, että seurantakehikkoa voidaan 
soveltaa ensi vuoden tulostavoitteiden määrittelyyn syksyllä 
talousarvioprosessin yhteydessä.  
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Päätösesitys  Jatketaan tulosseurannan valmistelua tavoitteena saada käyttöön 
seurantakehikon ensimmäinen tuotantoversio syksyn 
tulostavoitesuunnitteluun mennessä. 
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